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   (découpage indicatif)
:  Espaces privatifs

:  Accès aux lots autorisés

:  Limite parcellaire

:  Périmètre du lotissement

:  Marge de recul de 6m

:  Servitudes de réseaux

:  Espace vert de transition

3m

664 m²

826 m²

704 m²

771789

790

NOTA : ce plan est destiné à matérialiser la parcelle acquise. Le découpage parcellaire 
de l'ensemble de la zone ne figure qu'à titre indicatif et pourra, à tout moment,
être modifié par le lotisseur dans le respect des régles d'urbanisme.

 Les surfaces et les cotes définitives seront définies après arpentage.
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68460  LUTTERBACH  -  La Cité de l'Habitat

scp@ostermann.geometre-expert.fr

68400  RIEDISHEIM  -  85 rue de Zimmersheim
Tél. 03.89.44.19.68                      Fax 03.89.64.19.42

Tél. 03.89.51.26.70
68560  HIRSINGUE  -  15 rue du Gal de Gaulle
Tél. 03.89.07.10.70Fax 03.89.51.26.74 Fax 03.89.07.10.93

:  Limite projetée des futures parcelles

PLAN DE COMMERCIALISATION
Echelle  1/500

68440 STEINBRUNN-LE-BAS

LOTISSEMENT
" LE MANOIR II - A CÔTE DES FONDATIONS "

Steinbrunn-le-Haut

Centre
Village

Bruebach

Rantzwiller

6.0
0


